
Suivez votre bus

Préparez votre trajet
avec Google Maps

sur l’application Pysae

NAVETTES 
GRATUITES

ÉTÉ 2025 Toutes les informations ici 

HORAIRES du 21 juin au6 septembre 
2025

Correspondances / Connections

LI
G

N
EIS

INTERSTATION

LE GRAND-BORNAND → ST JEAN-DE-SIXT →LA CLUSAZ 
→  ST JEAN-DE-SIXT →LE GRAND-BORNAND BOUCLE

La Clairière
St JEAN-DE-SIXT Centre

          
  Office de Tourisme / Boulangerie

Le Villaret
Les Epinettes

Villavit

LA CLUSAZSAINT JEAN DE SIXTLE GRAND-BORNAND

LE GRAND-BORNAND
Gare routière

LA CLUSAZ
Gare routière

Sens de la ligne

Y62 Y63Y62 Y63 Y62 Y63CA

LE GRAND-BORNAND
Gare Routière 8:10 8:50 9:30 10:10 10:50 11:30 12:10 13:30 14:10 14:50 15:30 16:10 16:50 17:30 18:10 18:50

LE GRAND-BORNAND
Villavit

8:12 8:52 9:32 10:12 10:52 11:32 12:12 13:32 14:12 14:52 15:32 16:12 16:52 17:32 18:12 18:52

LE GRAND-BORNAND
Les Epinettes

8:14 8:54 9:34 10:14 10:54 11:34 12:14 13:34 14:14 14:54 15:34 16:14 16:54 17:34 18:14 18:54

St JEAN-DE-SIXT 
Le Villaret

8:16 8:56 9:36 10:16 10:56 11:36 12:16 13:36 14:16 14:56 15:36 16:16 16:56 17:36 18:16 18:56

St JEAN-DE-SIXT 
Centre / Office de Tourisme 8:18 8:58 9:38 10:18 10:58 11:38 12:18 13:38 14:18 14:58 15:38 16:18 16:58 17:38 18:18 18:58

St JEAN-DE-SIXT 
La Clairière

8:21 9:01 9:41 10:21 11:01 11:41 12:21 13:41 14:21 15:01 15:41 16:21 17:01 17:41 18:21 19:01

LA CLUSAZ
Gare Routière ~arrivée 8:25 9:05 9:45 10:25 11:05 11:45 12:25 13:45 14:25 15:05 15:45 16:25 17:05 17:45 18:25 19:05

LA CLUSAZ
Gare Routière ~départ 8:30 9:10 9:50 10:30 11:10 11:50 13:10 13:50 14:30 15:10 15:50 16:30 17:10 17:50 18:30 19:10

St JEAN-DE-SIXT 
La Clairière

8:36 9:16 9:56 10:36 11:16 11:56 13:16 13:56 14:36 15:16 15:56 16:36 17:16 17:56 18:36 19:16

St JEAN-DE-SIXT 
Centre / Boulangerie 8:39 9:19 9:59 10:39 11:19 11:59 13:19 13:59 14:39 15:19 15:59 16:39 17:19 17:59 18:39 19:19

St JEAN-DE-SIXT  
Le Villaret

8:41 9:21 10:01 10:41 11:21 12:01 13:21 14:01 14:41 15:21 16:01 16:41 17:21 18:01 18:41 19:21

LE GRAND-BORNAND
Les Epinettes

8:42 9:22 10:02 10:42 11:22 12:02 13:22 14:02 14:42 15:22 16:02 16:42 17:22 18:02 18:42 19:22

LE GRAND-BORNAND
Villavit

8:44 9:24 10:04 10:44 11:24 12:04 13:24 14:04 14:44 15:24 16:04 16:44 17:24 18:04 18:44 19:24

LE GRAND-BORNAND
Gare Routière 8:45 9:25 10:05 10:45 11:25 12:05 13:25 14:05 14:45 15:25 16:05 16:45 17:25 18:05 18:45 19:25

1 7 8 A G Y62 Y63CA

A G Y62 Y63CA

A G Y62 Y63CA

1 7 8 Y62

Y62

Y63

Y63

1 7 8 Y62 Y63

Y62 Y63


